
ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 9 CZERWCA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W RUDZIE STRAWCZYŃSKIEJ  4 

→AKWIZGRAN  →MAŁOGOSKIE→RUDA STRAWCZYŃSKA →KUŹNIAKI →LOKAL 

WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W RUDZIE STRAWCZYŃSKIEJ 4 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

07:00 – I TURA 13:00 – I TURA LOKAL WYBORCZY RUDA STRAWCZYŃSKA 4 

07:05 - I TURA   13:05 - I TURA   AKWIZGRAN (POS. 3) 

07:07 – I TURA 13:07 – I TURA AKWIZGRAN (POS. 14) 

07:10 – I TURA 13:10 – I TURA AKWIZGRAN (POS. 19) 

07:15 – I TURA 13:15 – I TURA MAŁOGOSKIE PRZYSTANEK 

07:20 – I TURA 13:20 – I TURA LOKAL WYBORCZY RUDA STRAWCZYŃSKA 4 

07:25 – II TURA 13:25 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA 49 

07:27 – II TURA 13:27 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA 96 

07:29 – II TURA 13:29 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA 98 

07:31 – II TURA 13:31 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA 81A 

07:33 – II TURA 13:33 – II TURA KUŹNIAKI KOŁO DEFRO 

07:35 – II TURA 13:35 – II TURA KUŹNIAKI DUDKÓW PRZYSTANEK (POS. 74A) 

07:37 – II TURA 13:37 – II TURA KUŹNIAKI PRZYSTANEK (POS. 21B) 

07:39 – II TURA 13:39 – II TURA KUŹNIAKI (POS. 59) 

07:41 – II TURA 13:41 – II TURA KUŹNIAKI PRZYSTANEK (POS. 19) 

07:43 – II TURA 13:43 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA PRZYSTANEK (POS. 107) 

07:45 – II TURA 13:45 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA PRZYSTANEK (DW POS. 

45A) 

07:47 – II TURA 13:47 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA PRZYSTANEK (DW 

CZUBACZ) 

07:49 – II TURA 13:49 – II TURA RUDA STRAWCZYŃSKA PRZYSTANEK (DW KOŁO 

LEWIATANA) 

07:51 – II TURA 13:51 – II TURA LOKAL WYBORCZY RUDA STRAWCZYŃSKA 4 

07:52 – POWRÓT 

I TURY 

13:52 – POWRÓT 

I TURY 

LOKAL WYBORCZY RUDA STRAWCZYŃSKA 4 

08:10 – POWRÓT 

II TURY 

14:10 – POWRÓT 

II TURY 

LOKAL WYBORCZY RUDA STRAWCZYŃSKA 4 

 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 

 



 

ROZKŁAD JAZDY 

DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 9 CZERWCA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W KORCZYNIE KORCZYN 101  

→KORCZYN→LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W KORCZYNIE 

KORCZYN 101 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

07:00 – I TURA 13:00 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

KORCZYNIE KORCZYN 101 

07:05 - I TURA   13:05 - I TURA   KORCZYN 39B 

07:07 – I TURA 13:07 – I TURA KORCZYN 43 

07:12 – I TURA 13:12 – I TURA KORCZYN PRZYSTANEK ZALESIE 

07:14 – I TURA 13:14 – I TURA KORCZYN PRZYSTANEK SOCHÓW 

07:19 – I TURA 13:19 – I TURA Korczyn 15 

07:22 – I TURA 13:22 – I TURA Korczyn 19B 

07:25 – I TURA 13:25 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

KORCZYNIE KORCZYN 101 

07:30 – II TURA 13:30 – II TURA Korczyn 156 

07:35 – II TURA 13:35 – II TURA Korczyn 145 

07:40 – II TURA 13:40 – II TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA  

W KORCZYNIE KORCZYN 101 

07:41 – POWRÓT    

I TURY 

13:41 – POWRÓT    

I TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA  

W KORCZYNIE KORCZYN 101 

08:00 – POWRÓT  

II TURY 

14:00 – POWRÓT  

II TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA  

W KORCZYNIE KORCZYN 101 

 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 

DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 9 CZERWCA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W PROMNIKU UL. SZKOLNA 10 

→PROMNIK→LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W PROMNIKU UL. 

SZKOLNA 10 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

09:00 – I TURA 12:30 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

PROMNIKU UL. SZKOLNA 10 

09:05 - I TURA   12:35 - I TURA   PROMNIK UL. OSIEDLOWA 2 - BLOK 

09:07 – I TURA 12:37 – I TURA PROMNIK UL. WOLNA 24 - PRZYSTANEK 

09:10 – I TURA 12:40 – I TURA PROMNIK UL. PANORAMICZNA 2 

09:12 – I TURA 12:42 – I TURA PROMNIK UL. PANORAMICZNA 34 -  

PRZYSTANEK 

09:15 – I TURA 12:45 – I TURA PROMNIK UL. KIELECKA KOŁO POS. 70 -  

PRZYSTANEK 

09:18 – I TURA 12:48 – I TURA PROMNIK UL. CZĘSTOCHOWSKA MICIGÓZD 

(OBOK UL. SŁONECZNEJ) 

09:20 – I TURA 12:50 – I TURA PROMNIK UL. ŚW. TEKLI 3 

09:25 – I TURA 12:55 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

PROMNIKU UL. SZKOLNA 10 

09:30 – II TURA 13:00 – II TURA PROMNIK UL. ŁĄKOWA (SKRZYŻOWANIE UL. 

ŁĄKOWEJ I UL. PIASKOWEJ) 

09:35 – II TURA 13:05 – II TURA PROMNIK UL. KIELECKA – PRZYSTANEK 

PRZY DRODZE POWIATOWEJ W KIERUNKU 

MSC MAŁOGOSKIE 

09:40 – II TURA 13:10 – II TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

PROMNIKU UL. SZKOLNA 10 

09:41 – POWRÓT    

I TURY 

13:11 – POWRÓT     

I TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

PROMNIKU UL. SZKOLNA 10 

10:00 – POWRÓT  

II TURY 

13:30 – POWRÓT   

II TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

PROMNIKU UL. SZKOLNA 10 

 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 

DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 9 CZERWCA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY HUCISKO REMIZA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ → 

HUCISKO→ LOKAL WYBORCZY HUCISKO REMIZA OCHOTNICZEJ STRAŻY 

POŻARNEJ 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

09:00 – I TURA 14:00 – I TURA LOKAL WYBORCZY HUCISKO REMIZA 

OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 

09:05 - I TURA   14:05 - I TURA   HUCISKO 6 (UL. SKRAJNA STRAWCZYN) 

09:07 – I TURA 14:07 – I TURA HUCISKO 8A 

09:10 – I TURA 14:10 – I TURA LOKAL WYBORCZY HUCISKO REMIZA 

OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 

09:15 – II TURA 14:15 – II TURA HUCISKO DROGA POWIATOWA NA 

SKRZYŻOWANIU Z DROGĄ GMINNĄ 

PROWADZĄCĄ DO POS. 67 

09:20 – II TURA 14:20 – II TURA LOKAL WYBORCZY HUCISKO REMIZA 

OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 

09:21 – POWRÓT   

I TURY 

14:21 - POWRÓT    

I TURY 

LOKAL WYBORCZY HUCISKO REMIZA 

OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 

09:40 - POWRÓT    

II TURY 

14:40 – POWRÓT      

II TURY 

LOKAL WYBORCZY HUCISKO REMIZA 

OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ 

 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 9 CZERWCA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE → STRAWCZYN →LOKAL 

WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

08:30 – I TURA 12:30 – I TURA LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE UL. 

ŻEROMSKIEGO 16 

08:33 - I TURA   12:33 - I TURA   UL. SPACEROWA - SKRZYŻOWANIE Z DROGĄ NA 

ZALEW 

08:36 – I TURA 12:36 – I TURA UL. SKRAJNA 9 

08:38 – I TURA 12:38 – I TURA UL. SPACEROWA SKRZYŻOWANIE Z UL. 

GOŚCINIEC 

08:40 – I TURA 12:40 – I TURA LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE UL. 

ŻEROMSKIEGO 16 

08:42 – II TURA 12:42 – II TURA UL. GRANICZNA – SKRZYŻOWANIE Z UL. 

PODOSINA 

08:44 – II TURA 12:44 – II TURA UL. GÓRNA 60 

08:46 – II TURA 12:46 – II TURA UL. SPOKOJNA 27 

08:48 – II TURA 12:48 – II TURA UL. SPOKOJNA 16 

08:51 – II TURA 12:51 – II TURA UL. ŻEROMSKIEGO PRZYSTANEK – POD RUDĄ 

STRAWCZYŃSKĄ PRZED RONDEM 

08:54 – II TURA 12:54 – II TURA UL. ŻEROMSKIEGO – SKRZYŻOWANIE Z UL.  

GÓRNĄ 

08:56 – II TURA 12:56 – II TURA UL. GÓRNA 30 

09:00 – II TURA 13:00 – II TURA LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE UL. 

ŻEROMSKIEGO 16 

09:01 - POWRÓT   

I TURY 

13:01 - POWRÓT 

I TURY 

LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE UL. 

ŻEROMSKIEGO 16 

09:20 - POWRÓT   

II TURY 

13:20 - POWRÓT 

II TURY 

LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE UL. 

ŻEROMSKIEGO 16 

 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 9 CZERWCA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W STRAWCZYNKU → 

STRAWCZYNEK →LOKAL WYBORCZY  ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W 

STRAWCZYNKU 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

08:00 – I TURA 12:00 – I TURA LOKAL WYBORCZY ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W 

STRAWCZYNKU UL. WOJEWÓDZKA 29 

08:03 - I TURA   12:03 - I TURA   UL. MIŁA 59 – SKRZYŻOWANIE Z UL. SPACEROWĄ 

W OBLĘGORZE 

08:06 – I TURA 12:06 – I TURA UL. MIŁA – SKRZYŻOWANIE Z UL. WIOSENNĄ W 

OBLĘGORZE 

08:08 – I TURA 12:08 – I TURA UL. TURYSTYCZNA PRZYSTANEK – DROGA 

POWIATOWA NAPRZECIWKO POS. 76 

08:09 – I TURA 12:09 – I TURA UL. WSPÓLNA 11 

08:10 – I TURA 12:10 – I TURA UL. TURYSTYCZNA 41 (TRUPIEŃ) 

08:15 – I TURA 12:15 – I TURA UL. WOJEWÓDZKA PRZYSTANEK – PRZY UL. 

GRANICZNEJ 

08:18 – I TURA 12:18 – I TURA LOKAL WYBORCZY ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W 

STRAWCZYNKU UL. WOJEWÓDZKA 29 

08:20 – II 

TURA 

12:20 – II TURA UL. BARYTOWA - SKRZYŻOWANIE Z UL. 

PERYFERYJNĄ 

08:22 – II 

TURA 

12:22 – II TURA UL. BARYTOWA 165 (POCZĄTEK UL. SZKOLNEJ W 

PROMNIKU) 

08:26 – II 

TURA 

12:26 – II TURA LOKAL WYBORCZY ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W 

STRAWCZYNKU UL. WOJEWÓDZKA 29 

08:27 – 

POWRÓT I 

TURA 

12:27 – 

POWRÓT I 

TURA 

LOKAL WYBORCZY ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W 

STRAWCZYNKU UL. WOJEWÓDZKA 29 

08:28 – III 

TURA 

12:28 – III TURA UL. NOWOWIEJSKA PRZYSTANEK – OBOK POS. 108 

08:30 – III 

TURA 

12:30 – III TURA UL. NOWOWIEJSKA - SKRZYŻOWANIE Z UL. 

PERYFERYJNĄ 

08:33 – III 

TURA 

12:33 – III TURA UL. NOWOWIEJSKA PRZYSTANEK – OBOK POS. 43 

08:36 – III 

TURA 

12:36 – III TURA UL. WOJEWÓDZKA 100 

08:37 – III 

TURA 

12:37 – III TURA UL. WOJEWÓDZKA PRZYSTANEK – POD LASEM 



08:40 – III 

TURA 

12:40 – III TURA LOKAL WYBORCZY ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W 

STRAWCZYNKU UL. WOJEWÓDZKA 29 

08:41 – 

POWRÓT II 

TURA 

12:41 – 

POWRÓT II 

TURA 

LOKAL WYBORCZY ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W 

STRAWCZYNKU UL. WOJEWÓDZKA 29 

09:00 – 

POWRÓT III 

TURA 

13:00 – 

POWRÓT III 

TURA 

LOKAL WYBORCZY ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W 

STRAWCZYNKU UL. WOJEWÓDZKA 29 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 9 CZERWCA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W OBLĘGORKU→ PRZEZ OBLĘGÓR 

→LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W OBLĘGORKU 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

08:30 – I TURA 14:00 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

08:33 - I TURA   14:03 - I TURA   UL. STUDZIANKI 41 

08:35 – I TURA 14:05 – I TURA UL. STUDZIANKI – SKRZYŻOWANIE Z UL. 

SIENIAWSKĄ 

08:37 – I TURA 14:07 – I TURA UL. GÓRNA HUTA PRZYSTANEK – SKRZYŻOWANIE 

Z UL. SIENIAWSKĄ 

08:40 – I TURA 14:10 – I TURA UL. GÓRNA HUTA 83 

08:43 – I TURA 14:13 – I TURA UL. GÓRNA HUTA 61 – SKRZYŻOWANIE Z UL. 

BOCZNĄ 

08:46 – I TURA 14:16 – I TURA UL. SIENIAWSKA PRZYSTANEK – PRZED 

SKRZYŻOWANIEM Z UL. WIOSENNĄ 

08:51 – I TURA 14:21 – I TURA UL. WIOSENNA PRZYSTANEK – KOŁO POS. 15 

08:56 – I TURA 14:26 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

09:01 –II TURA 14:31 – II TURA UL. ZAGÓRNA 12 

09:03 –II TURA 14:33 – II TURA UL. WIDOMA – SKRZYŻOWANIE Z UL. ZAGÓRNĄ 

09:08 –II TURA 14:38 – II TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

09:11 –II TURA 14:41 – II TURA UL. KALINOWA 40 

09:16 –II TURA 14:46 – II TURA UL. WSPÓLNA 48 

09:19 –II TURA 14:49 – II TURA UL. WSPÓLNA – SKRZYŻOWANIE Z UL. KIELECKĄ 

09:22 –II TURA 14:52 – II TURA UL. POGODNA – SKRZYŻOWANIE Z UL. STAWOWĄ 

09:24 –II TURA 14:54 – II TURA UL. POGODNA – SKRZYŻOWANIE Z UL. SPACEROWĄ 

09:27 –II TURA 14:57 – II TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

09:28-POWRÓT 

I TURY 

14:58– POWRÓT 

I TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

09:47 – 

POWRÓT II 

TURY 

15:27 – 

POWRÓT II 

TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 



 

ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 9 CZERWCA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W OBLĘGORKU → OBLĘGOREK 

→LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W OBLĘGORKU 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

10:00 – I TURA 15:00 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

10:03 - I TURA   15:03 - I TURA   UL. GIMNAZJALNA PRZYSTANEK – KOŁO ZAKŁADU 

ROZBIORU DROBIU 

10:05 – I TURA 15:05 – I TURA UL. STRAŻAKÓW – SKRZYŻOWANIE Z UL. 

STRAŻAKÓW 

10:08 – I TURA 15:08 – I TURA UL. STRAŻAKÓW – SKRZYŻOWANIE Z UL. 

LESZCZYNOWĄ 

10:11 – I TURA 15:11 – I TURA UL. HENRYKA SIENKIEWICZA PRZYSTANEK – KOŁO 

REMIZY 

10:14 – I TURA 15:14 – I TURA UL. HENRYKA SIENKIEWICZA 98 

10:17 – I TURA 15:17 – I TURA UL. SIENIAWSKA PRZYSTANEK – PRZED 

SKRZYŻOWANIEM Z UL. WIOSENNĄ 

10:20 – I TURA 15:20 – I TURA UL. GÓRSKA – PRZY GRANICY Z PORZECZEM 

10:25 – I TURA 15:25 – I TURA UL. GÓRSKA 27 

10:27 – I TURA 15:27 – I TURA UL. GÓRSKA 15 

10:29 – I TURA 15:29 – I TURA UL. GÓRSKA – SKRZYŻOWANIE Z UL. 

KRAJOBRAZOWĄ 

10:32 – I TURA 15:32 – I TURA UL. STROMA 21 

10:34 – I TURA 15:34 – I TURA UL. HENRYKA SIENKIEWICZA PRZYSTANEK – PRZY 

SKRZYŻOWANIU Z UL. STROMĄ 

10:37 – I TURA 15:37 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

10:57 – 

POWRÓT   I 

TURY 

15:57 – 

POWRÓT   I 

TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

OBLĘGORKU UL. GIMNAZJALNA 15 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 

 

 



 

ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 9 CZERWCA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W NIEDŹWIEDZIU → NIEDŹWIEDŹ → 

NIEDŹWIEDŹ ZASKALE →LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

NIEDŹWIEDZIU 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

10:00 – I TURA 15:00 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

NIEDŹWIEDZIU 56 

10:03 - I TURA   15:03 - I TURA   NIEDŹWIEDŹ 19 – PRZYSTANEK 

10:05 – I TURA 15:05 – I TURA NIEDŹWIEDŹ 3 

10:10 – I TURA 15:10 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

NIEDŹWIEDZIU 56 

10:20 –II TURA 15:20 – II TURA NIEDŹWIEDŹ ZASKALE – PRZYSTANEK KOŁO 

PRZEPOMPOWNI 

10:23 –II TURA 15:23 – II TURA NIEDŹWIEDŹ ZASKALE – PRZYSTANEK KOŁO POS. 

99 

10:30 –II TURA 15:30 – II TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

NIEDŹWIEDZIU 56 

10:31 – 

POWRÓT   I 

TURY 

15:31 – 

POWRÓT   I 

TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

NIEDŹWIEDZIU 56 

10:50 – 

POWRÓT   II 

TURY 

15:50 – 

POWRÓT   II 

TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

NIEDŹWIEDZIU 56 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 9 CZERWCA 2024 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W CHEŁMCACH → CHEŁMCE → 

BUGAJ → LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W CHEŁMCACH 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

11:00 – I TURA 16:00 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

CHEŁMCACH UL. KOŚCIELNA 51 

11:03 - I TURA   16:03 - I TURA   UL. SPORTOWA – SKRZYŻOWANIE Z UL. DĘBOWĄ 

11:05 – I TURA 16:05 – I TURA UL. JODŁOWA 19 

11:07 – I TURA 16:07 – I TURA UL. SPORTOWA 9 

11:09 – I TURA 16:09 – I TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

CHEŁMCACH UL. KOŚCIELNA 51 

11:12 – II TURA 16:12 – II TURA UL. TURYSTYCZNA PRZYSTANEK – PRZY 

SKRZYŻOWANIU Z UL. ZAMOKRADLE 

11:14 – II TURA 16:14 – II TURA UL. TURYSTYCZNA PRZYSTANEK – PRZY 

SKRZYŻOWANIU Z UL. KLONOWĄ 

11:16 – II TURA 16:16 – II TURA UL. TURYSTYCZNA 181 

11:19 – II TURA 16:19 – II TURA UL. BRZOZOWA 40 

11:22 – II TURA 16:22 – II TURA UL. BRZOZOWA 25 

11:24 – II TURA 16:24 – II TURA UL. ŚWIĘTOKRZYSKA PRZYSTANEK – PRZY 

SKRZYŻOWANIU Z UL. BRZOZOWĄ 

11:27 – II TURA 16:27 – II TURA UL. PORĘBY 26 

11:30 – II TURA 16:30 – II TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

CHEŁMCACH UL. KOŚCIELNA 51 

11:31 – POWRÓT   

I TURY 

16:31 – POWRÓT   

I TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

CHEŁMCACH UL. KOŚCIELNA 51 

11:35 – III TURA 16:35 – III TURA BUGAJ, UL. WESOŁA PRZYSTANEK 

11:38 – III TURA 16:38 – III TURA BUGAJ, UL. SŁONECZNA 52 

11:42 – III TURA 16:42 – III TURA BUGAJ, UL. WESOŁA PRZYSTANEK 

11:45 – III TURA 16:45 – III TURA UL. NAD RZEKĄ PRZYSTANEK – PRZY UL. 

SPOKOJNEJ 

11:49 – III TURA 16:49 – III TURA UL. NAD RZEKĄ 120 

11:52 – III TURA 16:52 – III TURA UL. GÓRNA – SKRZYŻOWANIE Z UL. NAD RZEKĄ 

11:55 – III TURA 16:55 – III TURA UL. GÓRNA – SKRZYŻOWANIE Z UL. SPACEROWĄ 

12:00 – III TURA 17:00 – III TURA LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

CHEŁMCACH UL. KOŚCIELNA 51 



12:01 – POWRÓT   

II TURY 

17:01 – POWRÓT   

II TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

CHEŁMCACH UL. KOŚCIELNA 51 

12:20 – POWRÓT   

III TURY 

17:20 – POWRÓT   

III TURY 

LOKAL WYBORCZY SZKOŁA PODSTAWOWA W 

CHEŁMCACH UL. KOŚCIELNA 51 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 


